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Здружение на клубови – Прва Лига Жени 
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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 22.10.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.10.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/13 КУМАНОВО 2009 - КОЖУВ 21-19 28-15 19-21 24-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Феревски А. Јанков Р. Огненов А. 92 – 78 

Забелешки 

Видливоста на часовникот за време на семафорот многу слаба како и сирената. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Петровски Л. (576) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Марјон Т.Г (571) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Марјон Т.Г (571) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/14 АКАДЕМИЈА ФМП - ПЕЛИСТЕР 26-23 13-12 14-26 17-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Бошкоски Г. Червенка Ј. Филиповски К. 70 – 79 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/15 ГОСТИВАР - ТФТ 24-22 22-20 21-13 23-28   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијалковски И. Панов Т. Михајловиќ В. 90 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Гостивар Малинков Љ. поради приговор. 
Во еден наврат еден неодговорен гледач неспортски се однесувал кон судиите , и истиот бил отстранет од салата. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/16 СТРУМИЦА – ФЕНИКС 2010 20-24 22-20 22-19 34-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Давидов А. Јакимовски Н. Маџоски М. 98 – 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/17 ЧАИР 2030 - ЕУРО НИКЕЛ 2005  16-21 22-13 19-21 17-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски И. Крстевски В. Мицкоски Д. 74 – 73 

Забелешки 

Во 4/4 неодговорен гледач во 2-3 наврати неспортски се обратил кон судиите и гостинската екипа, по што на интервенција 
на полицијата и комесарот за безбедност бил отстранет од првиот ред. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/18 РАБОТНИЧКИ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 14-19 08-20 11-11 14-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски З. Антовски Б. Златевски А. 47 – 66 

Забелешки 

Некоректно однесување и вулгарно навивање на двете навивачки групи. На теренот фрлена запалена цигара и 
самолеплива хартија од страна на навивачката група на КК Работнички, кои на почетокот на 3/4 запалиле факел. 
Екипата на КК МЗТ Скопје А. настапила на натпреварот со гарнитура на дресови без лого на КФСМ.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 03 22.10.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Куманово 2009 да ги доведе во ред техничките уреди во салата. 

03. Играчот  на КК Кожув Петровски Л.(576) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Играчот  на КК Кожув Марјон Т.Г (571) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Играчот  на КК Кожув Марјон Т.Г (571) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Тренерот на КК Гостивар Малинков Љ. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 



 

07. Екипата на КК Гостивар за неспортско однесување кон сл.лица по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

08. Екипата на КК Чаир 2030 за неспортско однесување кон сл.лица и гос. екипа  

по член 55.6 се казнува со парична казна во износ од                                8.000,00 денари 

09. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

10. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

11. Екипата на КК Работнички за палење на факел по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

12. Екипата на КК Работнички за фрлање меки предмети по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

13. Се опоменува екипата на КК МЗТ Скопје А. да ги доведе во ред гарнитурите на дресови.                                          

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гостивар 3 3 0 261 241 20 6 

2 Еуро Никел 2005 3 2 1 252 216 36 5 

3 МЗТ Скопје А. 3 2 1 219 187 32 5 

4 Феникс 2010 3 2 1 246 224 22 5 

5 Пелистер 3 2 1 250 237 13 5 

6 Чаир 2030 3 2 1 244 239 5 5 

7 Струмица 3 1 2 268 275 -7 4 

8 Кожув 3 1 2 241 257 -16 4 

9 ТФТ 3 1 2 230 247 -17 4 

10 Куманово 2009 3 1 2 229 249 -20 4 

11 Навико А. ФМП 3 1 2 211 233 -22 4 

12 Работнички 3 0 3 187 233 -46 3 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 22.10.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.10.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/05 КРИВА ПАЛАНКА – БАДЕЛ 1862 16-26 13-19 05-20 08-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Филиповски К. Цветковска Н.  42 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/06 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ВАРДАР 10-24 20-18 22-18 19-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Јакимовски Н. Зафировски Д.  71 – 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/07 БАСКЕТ КАМ - ПРОБАСКЕТ 31-13 21-12 15-03 16-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  83 – 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/08 СТРУГА 2009 - ГРИЗЛИ  22-09 16-14 25-10 08-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Биноски Д. Димески Д.  71 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 02 22.10.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 2 2 0 168 97 71 4 

2 Бадел 1862 2 2 0 173 124 49 4 

3 Вардар 2 2 0 156 115 41 4 

4 МЗТ Скопје А 2 1 1 130 125 5 3 

5 Струга 2009 2 1 1 115 134 -19 3 

6 Гризли Баскет 2 0 2 120 156 -36 2 

7 Крива Паланка 2 0 2 88 137 -49 2 

8 Пробаскет 2 0 2 116 178 -62 2 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 22.10.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.10.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/06 СПОРТ ТИМ - ПОНИКВА 09-27 17-27 08-20 12-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Темелков И.  46 – 97 

Забелешки 

Екипата на КК Спорт Тим настапила со осум играчи. Екипата на КК Пониква настапила со шест играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/07  РИНИА - ШКУПИ 12-17 07-24 10-22 14-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Данев О. Ников И.  43 – 80 

Забелешки 

Семафорот поставен позади зап.маса, нема автоматска сирена за крај и истек на 24 сек., користена судиска свирка. 
Натпреварот одигран со еден уред за 24 секунди. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Риниа поради влегување во терен на сл.претставник Зенуни Ф. 
По завршување на натпреварот од страна на публиката на терен влегле тројца гледачи како и сл.претставник на 
домашната екипа и се упатиле кон тренерот на гостинската екипа и почнале да му дофрлуваат или закануваат бидејќи 
разговорот бил воден на Албански јазик. На натпреварот немало редар, комесарот за безбедност не преземал никакви 
мерки, слаба организација на натпреварот. Делегатот повикал полиција кој веднаш пристигнала за да безбедно излезе 
тренерот на гостинската екипа. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/08 КУМАНОВО - ПАТРИОТ 05-14 03-16 12-11 08-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Никочевиќ Е. Гавриловски А.  28 – 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/09 ГОСТИВАР – ЈАН БОР 16-11 07-11 06-08 19-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  48 – 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 

 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 02 22.10.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Спорт Тим за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Пониква за настап со шест играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Се опоменува екипата на КК Риниа да ги доведе во ред техничките уреди во салата. 
 

05. Екипата на КК Риниа за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Риниа за влегување на неслужбени лица на терен по член 55.13  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

и забрана на настап без публика на домашен терен на еден натпревар Коло 4. 

07. Екипата на КК Риниа за слаба организација на натпревар по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 2 2 0 165 70 95 4 

2 Патриот 2 2 0 106 62 44 4 

3 Јан Бор 2 1 1 100 98 2 3 

4 Пониква 2 1 1 97 66 31 2 

5 Пелистер 1 1 0 20 0 20 2 

6 Гостивар 1 1 0 48 36 12 2 

7 Куманово 2 0 2 78 118 -40 2 

8 Риниа 2 0 2 77 132 -55 2 

9 Спорт Тим 2 0 2 73 182 -109 2 

 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 22.10.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.10.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/07 АНГЕЛИ - ОХРИД 18-20 18-24 18-15 18-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Крсниќ А. Бошкоски Г. Давидов А. Зафировски Д. 72 – 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/08 СОКОЛИ 1933 - ВАРДАР 14-26 15-16 13-16 18-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Јанков Р. Филиповски К. Никочевиќ Е. 60 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Арсовски Н. (235) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/09 ШКУПИ - РАБОТНИЧКИ 16-22 22-14 28-05 10-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Мијалковски И. Крстевски В. Червенка Ј. 76 – 61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Киров Д. (624) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/10 ВОДНО САНС – БОРЕЦ БАСКЕТ 30-18 23-16 21-22 21-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Митровски И. Ристовски С. Ацевски З. 95 - 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/11 МКК КУМАНОВО – МЗТ УНИ БАНКА  18-20 20-16 17-07 22-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Зафировски Д. Данев О. Ников И. 77 - 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Иванов Д. (708) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимовски Б. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/12 БАСКЕТ КАМ – ЦРН ДРИМ 22-14 19-21 28-14 17-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Антовски Б. Богески М. Ангелов В. 86 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 22.10.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Вардар Арсовски Н.(235) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Шкупи Киров Д.(624) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Иванов Д. (708) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимовски Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 2 2 0 161 130 31 4 

2 Охрид 2 2 0 161 133 28 4 

3 Шкупи 2 2 0 163 136 27 4 

4 МКК Куманово 2 2 0 157 141 16 4 

5 Вардар 2 1 1 146 134 12 3 

6 Партизан В.С. 2 1 1 156 148 8 3 

7 Ангели 2 1 1 146 154 -8 3 

8 Соколи 1933 2 1 1 135 150 -15 3 

9 Црн Дрим 2 0 2 162 177 -15 2 

10 МЗТ Уни Банка 2 0 2 135 152 -17 2 

11 Работнички 2018 2 0 2 127 152 -25 2 

12 Борец Баскет 2 0 2 128 170 -42 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 22.10.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.10.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/07 МЕГА БАСКЕТ – ДИБРА ИГЛС 21-06 21-14 16-19 26-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д.  84 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/08  АЛБЕС - ГОСТИВАР 27-21 21-12 14-16 11-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Данев О. Ивановски А.  73 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/09 ИБА БАСКЕТ - ЉУБОТЕН 26-14 20-19 24-22 31-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Деспотовски М. Богески М.  101 – 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/10 ТЕТЕКС ТТК - ХЕРАКЛЕА 23-09 21-07 19-10 27-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Риствски Б. Червенка Ј. Ацевски З.  90 - 49 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Хераклеа поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 22.10.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Хераклеа за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 2 2 0 165 122 43 4 

2 Албес 2 2 0 161 135 26 4 

3 Иба Баскет 2 1 1 166 156 10 3 

4 Дибра Иглс 2 1 1 124 150 -26 3 

5 Хераклеа 2 1 1 126 155 -29 3 

6 Тетекс ТТК 1 1 0 90 49 41 2 

7 Гостивар 2 0 2 135 154 -19 2 

8 Љуботен 2 0 2 146 189 -43 2 

9 Спарта 1 0 1 66 69 -3 1 

 

 

 

 

 

 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 22.10.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.10.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/06 БАСКЕТ ДИНО – ОВЧЕ ПОЛЕ 29-15 42-25 30-19 31-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  132 – 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/07 ФЕНИКС 2010 - РОЛИНГ 19-12 19-20 27-14 30-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Зафировски Д. Гавриловски А.  95 – 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Костиќ Л. (188) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/08 СПОРТ ТИМ - ВАРДАР 20-22 19-13 25-27 21-23 09-13  

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Видиков А.  88 – 98 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (580) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Спорт Тим поради приговор, поради шеста лична грешка на играч. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Стаматиу Е. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Танушевски А. (088) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Вардар поради неспортски однос. 
Досудени две Т.Г. на тренерот на КК Вардар Мокров З. поради неспортски однос, при што бил отстранет од салата. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/09 МАЏАРИ - ПРОБАСКЕТ 32-10 21-10 18-19 25-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Ѓорески А. Јакимовски Н.  96 - 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/10 МЛАДИНЕЦ - СТРУМИЦА 20-18 23-16 14-15 11-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Богески М. Зафировски Г.  68 - 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 22.10.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Феникс 2010 Костиќ Л. (188) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (580) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Спорт Тим за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Вардар Стаматиу Е. за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Вардар Танушевски А. (088) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупапо член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Тренерот на КК Вардар Мокров З. за досудени две Т.Г. на по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Дино 2 2 0 220 128 92 4 

2 Маџари 2 2 0 172 117 55 4 

3 Феникс 2010 2 2 0 160 118 42 4 

4 Младинец 2 2 0 152 118 34 4 

5 Вардар 2 1 1 156 153 3 3 

6 Спорт тим 2 1 1 161 169 -8 3 

7 Струмица 2 0 2 129 144 -15 2 

8 Ролинг 2 0 2 118 183 -65 2 

9 Овче Поле 2 0 2 124 216 -92 2 

10 Пробаскет 1 0 1 71 73 -2 1 

 

 

 


